关于公示2012年北京交通大学大学生
物流设计大赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生物流设计大赛组委会主办、经济管理学院承办的2012年北京交通大学大学生物流设计大赛的评审工作已经结束。经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出12项作品获奖，其中一等奖2项，二等奖4项，三等奖6项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2012年11月26日至11月30日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳
电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
学校将选送获一等奖的作品与选手参加全国大学生物流设计大赛
附件：2012年北京交通大学大学生物流设计大赛获奖名单

           北京交通大学

大学生物流设计大赛组委会

（教务处代章）

2012年11月26日

附件：

2012年北京交通大学大学生物流设计大赛获奖名单

一等奖（2项）

	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	学号

	1
	网络协同，超越时空
	吕高燕
	10245036

	王浩宇
	10245065

	陈国伟
	10273002

	刘文羽
	10245063

	李夏
	10243010

	2
	车出安吉，前程“四”锦——基于FVRP的第四方物流决策支持优化
	赵卓
	10245029

	卜宪政
	10245001

	周超逸
	10245030

	郭周祥
	10224005

	罗振伟
	10271012

二等奖（4项）

	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	学号

	1
	“整”装待发 扭“转”乾坤
	王婷
	10245043

	施丁杰
	10245040

	胡欣玥
	10245033

	林婉婷
	10245035

	罗杰思
	10245037

	2
	安吉物流公司一体化方案设计
	李君君
	10245062

	常丽君
	10245055

	张艳艳
	10322021

	杨鸣京
	10242084

	汪洋
	10271107

	3
	安循环 吉天下
	杨颖
	11245048

	贾凤娇
	11245038

	包兆麟
	11221001

	廖孖宝
	11245039

	龙鳞伊
	11245040

	4
	关于零部件运输仓储改进大部分提议
	陈映江
	12241134

	苏庭栋
	12241146

	凌晨
	12241145

	赵竞
	12241258

	蒋佳锞
	12241141

三等奖（6项）

	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	学号

	1
	双“管”齐下，实现零部件物流一体化
	徐舒雯
	10245069

	余静晶
	10245070

	郭贺磊
	10245007

	张威
	10261022

	王婧怡
	10255018

	2
	畅通运输脉络，夯实企业根基_基于运输网络的资源整合
	周游
	10245053

	李林珈
	10301064

	周苗苗
	10245074

	王凯旋
	10245066

	江尚东
	10241009

	3
	绿色之行--安吉整车物流优化设计
	李珂
	10271069

	赵可
	10245073

	陈志鹏
	10221003

	要卓
	10271081

	王丹
	10284015

	4
	低碳、低成本的联运优化方案
	张松
	10245025

	刘佳
	10242103

	池沛
	10245057

	宋家伟
	10243017

	王森
	10245041

	5
	上下求索漫漫路——安吉物流运输体系优化方案
	张雪
	10245072

	王洋
	10245068

	黄仁获
	10281080

	皮启平
	10271074

	刘茜茜
	10271070

	6
	“一触即发 安吉天下”基于灵敏物流的安吉整车物流优化方案
	黄斌
	10223005

	张露方
	10245048

	郑捷杨
	10245052

	左娅妮
	10272090

	伏晓露
	11245006